04.369.898/0001-06, eARA ExECUçÃo oe oBRA DE auelraçÃo DA REDE
DE DISTRIBUTçÃo oe ENERGTA rlÉrRrce, coM ExpANsÃo pr Rgoe
pRIuÁRtR rntpÁsrca 34,s KV, auelmçÃo DE REDE secuxoÁRra
rsoLADA E TNSTALAÇÃo oe Dots TRANSFoRMADoRES DE 75 KVA,
coNFoRME pRolETo E oRÇAMENTo DA coNCEssrouÁrua.

VALOR:
R$ 236.804,04 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E

QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS).

30 DrAS após e ennsraçÃo Do sERVrÇo, MEDTANTE NorA FrscAL

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-OO3 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0OOl-68 - Email: prefêitura@Eesbarras.pr.gov'br

PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

04.368.898/0001-06, PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA REDE DE

DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, COM EXPANSÃO DE REDE PRIMÁRIATRIFÁSICA

34,5 KV, AMPLIAÇÃO DE REDE SECUNDÁruA ISOLADA E INSTALAÇÃO DE DOIS

TRANSFORMADORES DE 75 KVA, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO DA

CONCESSIONÁRIA.

VALOR TOTAL: R$ 236.804,04 (duzentos e trinta e seis mil oitocentos e quatro reais e
quatro centavos).

JUSTIFICATIVA: A contratação é necessária para garantir o fornecimento adequado e

seguro de energia elétrica ao novo loteamento Conjunto Habitacional Pôr do Sol II, situado
no Prolongamento dâ Rua Ipê, no Município de Três Barras do Paraná, cuja implantação